
 

2024-02-14   Marco Helzèn har skrivit en kommentar till oss vill 

tacka för att han är jättenöjd med Elementfläkten och 

Trådlöstermostaterna han köpte. 

2023-12-29 Per Magnusson i Frankrike har fått hjälp med 

speciallösning for sina element och har testad. Den 23nov köpte 

han 2st kompletta till element sedan köpte 5st kompletta till. 

2022-11-24 mejlade Loic Furbo en kommentar: Bra kvalitet på 

produkt. Plastdetaljer har utmärkt passform. Väldigt smidigt 

och bra produkter.  

22-08-22 Tony Nordsjö i Djura köpte första Elementfläkten var 

jättenöjd. Den 4sept ringde han och beställde en till. 

2021-12-12 Det var mycket glädje att det strömmar in mycket bra 

kommentarer från nöjda kunder! 

Thomas Andersson provade den första Elementfläkten skrev han 

ett mejl till oss:  

Tack för en snabb leverans. Jag har nu testat Elementfläkten i 

flera rum och det känns som en framkomlig väg till ett bättre 

inomhusklimat. Vi har ganska stora rum med flera element och 

jag inser att fler fläktar kommer att påverka en hel del. I 

sovrummet har vi bara ett element och där har vi frusit varje 

vinter. Igår vaknade vi av att det var för varmt!! Ett gott betyg 

åt din konstruktion. 

Här kan du läsa flera nöjda kunders 

kommentarer  



Inom en vecka beställde han 10st till Elementfläkten och han 

fortsatt kommentera på mejlet: 

Jag har nu installerat alla elva elementfläktar och vi märker en 

jätteskillnad i inomhusklimat. Vi har t o m varit tvungna att vrida 

ner termostaten för att det blivit för varmt i rummen! Vi som 

har frusit i vårt hus, som bara har direktverkande el, i trettio 

vintrar och nu har vi än äntligen fått ett drägligt inomhusklimat! 

Stort tack! 

 

C.G Millinger köpte 3st Elementfläkten sedan inom en vecka 

köpte han 2st till och han skrev på kommentaren på ordern: Det 

funkar mycket bra. Jag är mycket nöjd. 

Lorentz Andersson är sedan en nöjd kund oss år 2018, i år har 

beställt den tredje gånger.  

Ole Andersen på en vecka gjorde 2st beställningar till sin nya 

lägenhet eftersom han var redan jättenöjd med den första i sin 

gamla lägenhet. 

Chahida & Ulf har köpt Elementfläkten till hela huset är också 

nöjda och många andra. 

2021-11-24 berättar Kenneth 

Kenneth Gustafsson har installerat ett antal av Elementfläkten 

sedan år 2010. Han är jättenöjd och övertygad att det har 

fungerat utmärkt utan krångel eller problem. 

Christina är fastighetsansvarig har skrivit i mejlet april 2021 

att Elementförstärkare har förbättrat komfortvärme utan 

ökade kostnader i Norrbärke kyrka. 



2021-02-09 Ett mejl från Magnus Ahlen -Hej Herbert och Jenny 

Ett stort tack för fantastisk service med era enastående 

produkter. 

Efter 5 års användning i vårt hus har vi så positiva erfarenheter 

att när vår dotter med familj köpte nyligen ett hus på Värmdö 

så rekommenderade vi omgående en uppsättning 

“Elementfläkten”. Cirkulation av luft och värme är den enda 

effektiva lösningen på kallras vid fönster, kalla golv och en 

behagligt inomhus klimat. 

De enkla installationerna och låga, såväl anskaffningskostnader 

som driftskostnader gör att samtliga hus borde vara utrustade 

med dessa fläktar. 

De villaägare som inte tänt till på idén har endera inte hört talas 

om den eller inte förstått fördelarna. 

Det lär bli fler system i framtiden! Tack för att det finns 

entreprenörer som er / Med vänlig hälsning Magnus 

2021-02-05 Magnus Ahlen skrev på mejlet till oss citat "Vill först 

säga att vi är väldigt nöjda med fläktarna som vi har installerade 

i Fiskebäckskil, inte nog med att värmen sedan installationerna 

blivit jämn. Hela inomhusklimatet är behagligt. Stort tack. 

 2020-12-30 Michael Persson har köpt Elementfläkten till några av 

hans element i olika omgångar och han är mycket nöjd. Han 

berättar att han har ett stort vardagsrum och elementen är låga 

och samtidig sitter bara på ena sida, men med Elementfläkten 

har det kunnat flyttat värmen till andra sidan i rummet. "Det är 

besparing, har det varmt och skönt påstår han"! 



2020-11-03 Thomas Grabe har mejlat oss rummet blivit märkbart 

varmare trott att fläkten låter lite i sovrum. Hans citat 

"Oavsett vilket så är jag en nöjd kund!      " 

2020-10-16 Rudy Guldbrandsen är en mycket nöjd kund. Han har 

monterat Elementfläkten på alla element och ytterligare 

Värmeförflyttare i sitt hus. Det är bättre inomhusklimat, 

energieffektiv och han kör åretrund. 

2020-10-06 Lorentz Andersson har ringt och beställt 2st 

Elementfläkt till eftersom han är jättenöjd med den första. 

2020-10-05 berättar Lennart Carlsson att han är väldigt nöjd med 

Elementfläkten sedan han har haft 2013. Det har förbättrad 

spridning av temperaturen och fått varmare. 

Thomas Ervander köpte 3st Värmeförflyttare år 2016 sedan. 

Det har funkat jättebra påstår han idag den 2020-09-09 när 

han skulle hämta 3st kanaler till sin 3st Värmeförflyttare. Med 

det kan uppnå ännu bättre resultat är han övertygad dem. 

Idag skriver Eric van der laan att han har haft Elementfläkten i 

10 år har funkat och han är fortfarande väldigt nöjd. 

Peter Lönn köpte Elementfläkten sedan 2015 och var jättenöjd 

att det har funkat jättebra. Han blir överraskad över livslängd 

på produkten och det håller fortfarande idag. 

Vår kund Evert Hallqvist skrev att det har blivit skönt och varmt 

med Elementfläkten. Hej! "Jag vill på detta enkla sätt meddela 

hur bra det har blivit i vår källare. Radiatorstermostaten står c: 

a 2.an och fläktarna på 7,5 v håller finna 20-21 gr. Det är varmt 

och skönt när man skall duscha el bada. Jag önskar Eder en God 

Jul och Gott Nytt år/Evert 



Kenny har köpt Elementfläkt till sitt Elelement, redan efter 

skrev han att den fungerar fin och lätt att montera. 

Andreas från Trelleborg var jättenöjd med Elementfläkten. 

Luften i rummet blev mycket fräschare och han kör den året 

runt. Nu har han flyttat och tagit med Elementfläkten och 

förlängt den då det nya elementet är dubbelt så långt. 

Hans Norling skrev till oss att han vilja tacka för snabb leverans. 

Det hade tagit honom en kvart för att montera på två 

elementen! 

Magnus Dahl har köpt totalt 5st elementfläkt. Han tyckte de var 

lätt att montera. Det fungerade jättebra och var nöjd. 

Fabio Tosto hade beställt 4st Elementfläktar och var mycket 

nöjd och vecka efter köpte han tre till. Mycket skönt att få ut 

värmen från elementskydd! 

Bengt Nyman i Lund köpte 2st Elementfläktar tidigare! Idag 

ringde han vill ha 1st ytterligare eftersom han tyckte att det 

har funkat jättebra!  

Kurt Åberg och sin fru var här igår ville prova ett Elementfläkt 

efter Bo Danielsson, sin vän har berättat hur nöjd han är med 

resultatet av Elementfläkten. 

 Stig Gunnar Andersson köpte 2st Elementfläktar den 25/10. 

Han har fått 2 grader varmare i källaren trots att han inte köpt 

till hela elementen! 31/10 ringde han och ville komplettera med 

fler fläktar till hela elementen. Jättenöjd!  

Ulf Grunditz har köpt 5st Elementfläktar sedan 2014. Han är så 

nöjd att för att det har funkat så bra. I år bestämmer han sig 

för att prova även på Värmeförflyttare! Peder Mårstad köpte 



Elementfläkten år 2012 och var så nöjd att han nu köper en till 

för sitt vardagsrum. Bo Danielsson som kom tillsammans var 

också jättenöjd med Elementfläkten som han köpte 3st år 2016. 

Nu köpte han 3st till sina element eftersom han har tyckt hela 

huset har blivit varmare och skönt. Han och familjen inte 

behöver frysa längre!  

Kenneth Sterner har monterat Elementfläkten i sin källa har 

fått 4 grader varmare i vintrars. Sedan har han kört fläktar i 

hela sommar har hela källan blivit fräschare. Igår tog han sin 

syster hit för att köpa till sig eftersom han ville stark 

rekommenderar det!  

Idag ringde Jan-Erik Ingman berättade att han köpte både 

Elementfläkten och Värmeförflyttare i fjol. Han är mycket nöjd 

för att hela huset har blivit varmt och behagligt. 

2021-01-28 Anders von Matérn köpte 2st Elementfläkten för att 

prova och det har funkat. Idag den 01 feb köpte han 2st till. 

2021-01-11 Johan Sjöberg köpte 8st Elementfläkten till efter han 

har provat 3st tidigare i november 2020 och har fungerat 

perfekt. Och många fler.. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vill du veta mer: https://elementflakten.se/referenser/ 

 

https://elementflakten.se/referenser/

